
Ogłoszenie nr 500108046-N-2018 z dnia 16-05-2018 r. 

 

Biblioteka Publiczna Gminy Sławno: Wykonanie nawierzchni bezpiecznych z piasku płukanego w ramach 

budowy placów zabaw w miejscowościach Warszkowo, Pomiłowo, Smardzewo, Kwasowo, Żukowo, 

Tychowo oraz Tokary w gminie Sławno 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 

poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność” w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” objętego 

Programem w zakresie/zakresach: 4.6 Budowa lub przebudowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury 

turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej z tytułu operacji „Budowa placów zabaw w miejscowościach 

Warszkowo, Pomiłowo, Smardzewo, Kwasowo, Żukowo, Tychowo oraz Tokary w Gminie Sławno” 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Biblioteka Publiczna Gminy Sławno, Krajowy numer identyfikacyjny 321536108, ul. -  10 A, 76-124  Żukowo, 

woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 728 188 122, e-mail biuro@biblioteka.gminaslawno.pl, faks .  

Adres strony internetowej (url): http://biblioteka.gminaslawno.pl/  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Wykonanie nawierzchni bezpiecznych z piasku płukanego w ramach budowy placów zabaw w miejscowościach 

Warszkowo, Pomiłowo, Smardzewo, Kwasowo, Żukowo, Tychowo oraz Tokary w gminie Sławno 

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 

określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  

Zamówienie obejmuje wykonanie nawierzchni bezpiecznych z piasku płukanego na siedmiu placach zabaw na 

terenie Gminy Sławno. Zadanie I - Plac zabaw w miejscowości Żukowo działka nr 301/2, obręb Żukowo, gmina 

Sławno zakres prac do wykonania: a) wykonanie korytowania na głębokość 30 cm o łącznej powierzchni 315m²; 

b) utworzenia nawierzchni bezpiecznej z piasku płukanego 94,5m3 (315 m2, grubość 30 cm). Zadanie II - Plac 

zabaw w miejscowości Kwasowo działka nr 195/16 obręb Kwasowo, gmina Sławno zakres prac do wykonania: 

a) wykonanie korytowania na głębokość 30 cm o łącznej powierzchni 300m²; b) utworzenie nawierzchni 

bezpiecznej z piasku płukanego 90 m3 (300 m2, grubość 30 cm). Zadanie III - Plac zabaw w miejscowości 

Tokary działka nr 22 obręb Tokary, gmina Sławno zakres prac do wykonania: a) wykonanie korytowania na 

głębokość 30 cm o łącznej powierzchni 256m²; b) utworzenie nawierzchni bezpiecznej z piasku płukanego 76,8 

m3 (256 m2, grubość 30 cm). Zadanie IV - Plac zabaw w miejscowości Warszkowo działka nr 794/4 obręb 

Warszkowo, gmina Sławno zakres prac do wykonania: a) wykonanie korytowania na głębokość 30 cm o łącznej 

powierzchni 500m²; b) utworzenie nawierzchni bezpiecznej z piasku płukanego 150m3 (500 m2, grubość 30 

cm). Zadanie V - Plac zabaw w miejscowości Pomiłowo działka nr 166 obręb Pomiłowo, gmina Sławno zakres 

prac do wykonania: a) wykonanie korytowania na głębokości 30 cm o łącznej powierzchni 320m²; b) utworzenie 

nawierzchni bezpiecznej z piasku płukanego 96m3 (320 m2, grubość 30 cm). Zadanie VI - Plac zabaw w 

miejscowości Smardzewo działki nr 210/5,320 obręb Smardzewo, gmina Sławno zakres prac do wykonania: a) 

wykonanie korytowania na głębokość 30 cm o łącznej powierzchni 444 m²; b) utworzenie nawierzchni 

bezpiecznej z piasku płukanego 133,2 m³(444 m², grubość 30cm). Zadanie VII - Plac zabaw w miejscowości 

Tychowo działka nr 272 obręb Tychowo, gmina Sławno zakres prac do wykonania: a) wykonanie korytowania 

na głębokość 30 cm o łącznej powierzchni 300m²; b) utworzenie nawierzchni bezpiecznej z piasku płukanego 



90m3 (300 m2, grubość 30 cm). Przedmiot zamówienia obejmuje: a) korytowanie wszystkich ww. placów 

zabaw o łącznej powierzchni 2435m², b) utworzenia nawierzchni bezpiecznej z piasku płukanego o łącznej 

objętości piasku około 730,50 m³. Wykonawca zobowiązany jest do wbudowania piasku płukanego po 

wykorytowaniu terenu i po dokonanym montażu urządzeń zabawowych. Korytowanie należy wykonać przed 

montażem urządzeń zabawowych planowanych na miesiąc maj 2018 (szczegółowy harmonogram do ustalenia 

na etapie wykonawstwa). Po zakończeniu montażu urządzeń zabawowych Wykonawca będzie mógł przystąpić  

do wykonania nawierzchni bezpiecznej. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie 

II.5) Główny Kod CPV: 45111200-0 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/04/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 32409.85 

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Leszek Kos prowadzący działalność gospodarczą pn. Zakład Usług Leśnych SATIN Leszek 

Kos  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Tychowo 41/1 76-123 Tychowo  

Kod pocztowy: 76-123  

Miejscowość: Tychowo  

Kraj/woj.: zachodniopomorskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 45628.49  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 45628.49  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 45628.49  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:  



IV.8) Informacje dodatkowe: 
 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie  z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust 1 pkt. 4  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 

zgodne z przepisami.  

Postępowanie prowadzone w trybie zamówienia z wolnej ręki o wartości szacunkowej mniejszej od kwot 

określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy p. z. p. na podstawie art. 67 ust 1 pkt. 4 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.). Na 

podstawie art. 68 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zaprosił Wykonawcę Leszka Kosa, 

prowadzącego działalność gospodarczą pn. Zakład Usług Leśnych SATIN Leszek Kos, z siedzibą w Tychowie 

41/1 (76-123), do negocjacji w celu przeprowadzenia postępowania w trybie zamówienia z wolnej ręki. 

Podstawą do zaproszenia był art. 67 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, który przewiduje 

możliwość udzielenia zamówienia z wolnej ręki, w przypadku gdy w postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu i nie zostały 

złożone żadne oferty. W związku, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego nie 

wpłynęła żadna oferta uzasadnione jest udzielenia zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki 

na zasadach z art.67 ust.1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 


